Định mức: 4.000.000đ/tháng

STT Mã SV Họ tên Ngày sinh Ngành

Số tiền HP

trước khi cấp

HB (đ)

Số tiền HP

sau khi

cấp HB (đ)

Ghi chú

1 24020238 Phạm Công Minh 31/05/2006 CNTT 20.000.000 0

2 24020116 Trần Thị Nguyên Hà 19/08/2006 CNTT 20.000.000 0

3 24020038 Dương Quân Bảo 04/04/2006 CNTT 20.000.000 0

4 24020173 Nguyễn Gia Khánh 26/08/2006 CNTT 20.000.000 0

5 24021465 Phạm Gia Hiển 27/10/2006 CNTT 20.000.000 0

100.000.000 0

Số tiền sinh viên phải nộp: Không đồng./.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Tổng:

Cấp HB = 1 năm HP

DANH SÁCH SINH VIÊN LÀ THỦ KHOA (THEO TỪNG PHƯƠNG THỨC XÉT TUYỂN) KHÓA QH-2024

NỘP HỌC PHÍ NIÊN CHẾ TRONG HỌC KỲ II NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHCN, ngày         tháng        năm 2025,

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)